
 

 

Destekler:  
1,1860 / 1,1830 / 1,1800 

 

Dirençler: 

1,1920 / 1,1950 / 1,1980 

 
 

Destekler:  
8,0800 / 8,0550 / 8,0200 

 

Dirençler: 

8,1200 / 8,1500 / 8,1800 

 

Destekler:  
1870 / 1860 / 1852 

 

Dirençler: 

1890 / 1898 / 1905 

AŞI PİYASALARDA TUTTU..  
 
Pfizer aşısıyla ilgili umutları artıran yeni çalışma. Geniş örneklem grubunda yapılan çalışmalarda Pfizer'in geliştirdiği aşının kovid-
19'a karşı yüzde 90 etkili olduğu tespit edildi. On binlerce denek üzerinde yapılan deneylerde Pfizer ve BioNTech tarafından 
geliştirilen kovid-19 aşısının hastalığı yüzde 90 oranında engellediği tespit edildi. Bu yüzyılda yaşanan en kötü salgında sekiz ayı 
geride bırakırken deneylerden elde edilen öncü sonuçlar şirketin acil kullanım için düzenleyici kuruluşlardan izin alabilmesini 
sağlayabilir. 
 
Öte yandan küresel hisse senetleri Pfizer'ın aşı haberinden kaynaklı iyimserlikle rekor seviyelere tırmandı. Pfizer Inc.'in geliştirdiği 
Kovid-19 aşısının geniş örneklem grubu ile gerçekleştirdiği çalışmasında enfeksiyonların yüzde 90'ından fazlasını engellediğini 
açıklamasının ardından, ABD Hazine tahvilleri düştü ve dolar önemli paralar karşısında zayıfladı. Söz konusu açıklama aşı 
gelişmelerinde ilerleme sağlandığı konusunda bilim insanları tarafından bugüne dek verilen en net sinyal. Yatırımcılar açıklamanın 
ardından riskli varlıklara giriş yaptı. Güvenli varlıklara satış geldi. 
 
Çin, Biden'in başkan seçilmesinin ardından ABD'ye diyaloğun güçlendirilmesi çağrısı yaptı. Çin Dışişleri Bakanlığı, Demokrat Joe 
Biden'ın ABD'de başkanlık seçimini kazanmasına ilişkin iki ülkenin karşılıklı iletişim ve diyaloğu güçlendirmesi gerektiğini bildirdi. 
Bakanlık Sözcüsü Vang Vınbin başkent Pekin'de düzenlediği olağan basın toplantısında, Biden’in başkan seçilmesi konusunda 
uluslararası teamülleri takip edeceklerini belirtti. "Biden'ın seçimi kazandığını ilan etme sürecini takip ettik. Seçim sonuçlarının 
ABD’nin kendi kanun ve düzenine göre belirleneceğini anlıyoruz." ifadesini kullanan Sözcü Vang tebrik mesajı paylaşmadı. 
 
Borsa İstanbul'da BIST 100 endeksi, günü yüzde 3,32 değer kazancıyla 1.231,54 puandan tamamlayarak 9,5 ayın en yüksek 
kapanışını gerçekleştirdi. BIST 100 endeksi, önceki kapanışa göre 39,58 puan artarken, toplam işlem hacmi 34,1 milyar lira 
seviyesinde gerçekleşti. Bankacılık endeksi yüzde 6,33 ve holding endeksi yüzde 3,40 değer kazandı. Sektör endeksleri arasında 
en fazla kazandıran yüzde 9,30 ile ulaştırma, en çok kaybettiren ise yüzde 2,98 ile madencilik oldu.  
 
ABD Başkanı Donald Trump, Savunma Bakanı Mark Esper'in görevine son verdiğini açıkladı. ABD Başkanı Donald Trump, Twitter 
üzerinden Savunma Bakanı Mark Esper'in görevine son verdiğini ve yerine vekaleten Ulusal Terörle Mücadele Merkezi Direktörü 
Christopher Miller'ı atadığını açıkladı. Trump, resmi Twitter hesabından yaptığı açıklamada, "Ulusal Terörle Mücadele Merkezi 
Direktörü sayın Miller'ın şu andan itibaren Savunma Bakanlığına vekaleten atandığını duyurmaktan memnuniyet duyarım." ifadesini 
kullandı. 
 
Hazine'nin iç borç çevirme oranı Ekim ayında yüzde 47,1 olarak gerçekleşti. Hazine ve Maliye Bakanlığı'nın açıkladığı toplam iç 
borç çevirme oranı ekimde yüzde 47,1 oldu. Bakanlığın verilerine göre, ekimde 44,5 milyar liralık iç borç servisine karşılık 21 milyar 
liralık iç borçlanma gerçekleştirildi. 
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Günün Gelişmeleri: 
 
Geçtiğimiz haftanın son işlem gününde 
yurt içerisinde zayıf veri akışı devam 
ederken, ABD’de seçim gelişmeleri ve 
Ekim ayı Tarım Dışı İstihdam veri seti 
takip edilmişti. Yeni haftanın ilk işlem 
gününde ise küresel bazda devam eden 
zayıf veri akışına ek olarak, yurt içerisinde 
dikkatler TCMB'nin yeni başkanı Naci 
Ağbal’ın açıklamaları ve Türk Lirası 
üzerinde iyimserlik üzerinde olmayı 
sürdürürken, ABD tarafında Joe seçim 
yarışını önce tamamlayan Biden ve 
koronavirüs aşı gelişmeleri takip edildi.  
 

Teknik Analiz:  
 
Teknik olarak incelediğimizde, kurun 8,10 seviyesinde belirleyici 
olmaya devam ettiği gözlendi. Gelebilecek alımlar ile birlikte kurdaki 
eğilimin yukarı yönlü hareketine devam etmesi durumunda 8,12, 8,15 
ve 8,18 seviyeleri takip edilmesi gereken önemli direnç seviyeleridir. 
Gelebilecek olası satışlar ile kurdaki eğilimin aşağı yönlü hareketinde 
ise 8,07, 8,05 ve 8,02 destek seviyeleri takip edilebilir. 

 
 

 

Günün Gelişmeleri: 
 

Haftanın ilk işlem gününde yurt içi ve Euro 
Bölgesi’nde nispeten zayıf ekonomik veri 
akışı devam ederken, dikkatler 
koronavirüs aşısı konusunda gelen haber 
akışları ve neden olduğu iyimserlik 
üzerindeydi. Gün içerisinde, TCMB'nin 
yeni başkanı Naci Ağbal’ın açıklamaları 
Türk Lirası üzerinde iyimserlik TL’nin Euro 
karşısında değer kazanmasına neden 
olurken, takip edilen gelişmeler ile birlikte 
çaprazdaki satış baskılarının zaman 
zaman derinleştiği gözlendi. 
 

Teknik Analiz: 
 
Teknik olarak incelediğimizde, çaprazın 9,58 seviyesinde belirleyici 
olmaya devam ettiği gözlendi. 9,55 destek seviyesinin üzerinde 
kaldığı sürece yukarı doğru eğilimin devam etmesi durumunda sırası 
ile 9,60, 9,62 ve 9,65 seviyeleri takip edilmesi gereken önemli direnç 
seviyeleridir. Gelebilecek olası satışlar ile çaprazdaki eğilimin aşağı 
yönlü olmasında ise 9,55, 9,52 ve 9,50 destek seviyeleri takip 
edilebilir. 
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Günün Gelişmeleri 
 
Geçtiğimiz Cuma günü Euro Bölgesi’nde 
zayıf veri akışı devam ederken, ABD’de 
seçim gelişmeleri ve Ekim ayı Tarım Dışı 
İstihdam veri seti takip edilmişti. 
Haftanın ilk işlem gününde ise Euro 
Bölgesi ve ABD’de nispeten zayıf 
ekonomik veri akışı sürerken, Joe Biden 
başkanlık yarışının kazananı olmasının 
ardından Dolar’ın zaman zaman baskı 
altında kaldığı gözlenmesine rağmen 
takip edilen aşı gelişmeler sonucu 
paritenin aşağı yönlü hareketi takip 
edildi. 
 

Teknik Analiz:  
 
Teknik olarak incelediğimizde, paritenin 1,1830 seviyesinde belirleyici 
olmaya devam ettiği gözlendi. 1,18 destek seviyesinin üzerinde 
kalmaya devam etmesi durumunda sırası ile 1,1860, 1,1890 ve 
1,1920 seviyeleri takip edilmesi gereken önemli direnç seviyeleridir. 
Paritenin aşağı yönlü harekete geçilmesi durumunda ise 1,1770, 
1,1740 ve 1,1710 destek seviyeleri takip edilebilir. 

 

 

Teknik Analiz: 
 
Teknik olarak incelediğimizde, Ons Altın’ın 1880 Dolar seviyesinde 
belirleyici olmaya devam ettiği gözlendi. Azalan talep ile Ons 
Altın’ında aşağı yönlü hareketlerin devam etmesi durumunda sırası 
ile 1870, 1860 ve 1852 seviyeleri takip edilmesi gereken önemli 
destek seviyeleridir. Olası bir yukarı yönlü harekette ise 1890, 1898 
ve 1905 direnç seviyeleri kısa vadede takip edilebilir.  

 

Günün Gelişmeleri: 
 
Geçtiğimiz haftanın son işlem gününde 
ABD tarafında seçim belirsizliği ve 
gerçekleşen FOMC toplantısı sonrası 
Dolar çevresindeki zayıf seyir Ons 
Altın’a destek olmayı sürdürürken, 
beklentilerin üzerinde açıklanan ABD 
Tarım Dışı İstihdam veri seti yukarı yönlü 
hareketleri sınırlandırmıştı. Yeni 
haftanın ilk işlem gününde ise 
koronavirüs aşısına yönelik gelişmelerin 
risk iştahını artırması Ons Altın’da sert 
satışlara neden olurken, ABD’de Joe 
Biden başkanlık yarışının kazananı 
olmasının ardından gün içerisinde Dolar 
çevresinde gözlenen satışlar ise aşağı 
yönlü hareketleri sınırlandıran unsur 
olarak karşımıza çıktı. 
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Teknik Analiz:  
 
Teknik olarak incelediğimizde, GBP/USD paritesinin 1,3170 
seviyesinde belirleyici olmaya devam ettiği gözlendi. 1,3120 destek 
seviyesinin üzerinde kaldığı sürece gelebilecek alımlar ile paritedeki 
yukarı yönlü eğilimin devam etmesi durumunda 1,3220, 1,3280 ve 
1,3330 takip edilmesi gereken önemli direnç seviyeleridir. Gelebilecek 
olası satışlar ile paritedeki eğilimin aşağı yönlü hareketinde ise 1,3120, 
1,3070 ve 1,3010 destek seviyeleri takip edilmelidir. 
 

 

Günün Gelişmeleri: 
 
 

Geçtiğimiz haftanın son işlem gününde 
Birleşik Krallık’ta zayıf veri akışı devam 
ederken, ABD’de seçim gelişmeleri ve 
Ekim ayı Tarım Dışı İstihdam veri seti 
takip edilmişti.  Haftanın ilk işlem 
gününde ise devam eden zayıf veri 
akışına ek olarak, dikkatler koronavirüs 
aşı gelişmeleri ve ABD’de başkanlık 
yarışını kazanan Joe Biden üzerinde 
olmayı sürdürürken, gün içerisinde 
paritenin sınırlı yükselişi takip edildi.  
 

Teknik Analiz: 
 
Teknik olarak incelediğimizde, USD/JPY paritesinin 104,90 
seviyesinde belirleyici olmaya devam ettiği gözlendi. 104,60 destek 
seviyesinin üzerinde kaldığı sürece yukarı yönlü eğilimin devam 
etmesi durumunda sırası ile 104,90, 105,20 ve 105,50 seviyeleri takip 
edilmesi gereken önemli direnç seviyeleridir. Gelebilecek olası 
satışlar ile paritedeki eğilimin aşağı yönlü olması durumunda ise 
104,60, 104,30 ve 104,10 destek seviyeleri takip edilebilir. 
 

Günün Gelişmeleri: 

 

Geçtiğimiz haftanın ilk işlem gününde 
Japonya ve ABD’de nispeten zayıf veri 
akışı devam ederken, ABD’de seçim 
gelişmeleri ve Ekim ayı Tarım Dışı 
İstihdam veri seti takip edilmişti. Haftanın 
ilk işlem gününde ise Euro Bölgesi ve 
ABD’de nispeten zayıf ekonomik veri 
akışı sürerken, Joe Biden başkanlık 
yarışının kazananı olmasının ardından 
Dolar’ın zaman zaman baskı altında 
kaldığı gözlenmesine rağmen takip 
edilen aşı gelişmeler sonucu paritenin 
yukarı yönlü hareketi takip edildi. 
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Teknik Analiz:  
 
Teknik olarak incelediğimizde, Brent Petrol’ün 41,90 Dolar 
seviyesinde belirleyici olmaya devam ettiği gözlendi. 41,20 destek 
seviyesinin üzerinde kaldığı sürece gelebilecek alımlar ile Petrol’deki 
yukarı yönlü eğilimin devam etmesi durumunda 42,80, 43,70 ve 
44,50 takip edilmesi gereken önemli direnç seviyeleridir. Gelebilecek 
olası satışlar ile eğilimin aşağı yönlü hareketinde ise 41,20, 40,40 ve 
39,60 destek seviyeleri takip edilebilir.  
 

 

 

Günün Gelişmeleri: 
 
Haftanın son işlem gününde artan 
vaka sayılarının neden olduğu talep 
endişeleri petrol fiyatları üzerinde 
baskı oluşturmayı sürürken, ABD 
tarafında devam eden seçim 
belirsizliği sonucu Brent Petrol’deki 
satışların derinleştiği takip edilmişti. 
Yeni haftanın ilk işlem gününe sınırlı 
bir yükseliş ile başlayan Brent 
Petrol’ün takip edilen aşı gelişmeleri 
sonucu yukarı yükselişini hızlandırdığı 
gözlendi.  
 

Teknik Analiz:  
 
Teknik olarak incelediğimizde, Gram Altın’ın 491 seviyesinde 
belirleyici olmaya devam ettiği gözlendi. 488 destek seviyesinin 
üzerinde kaldığı sürece gelebilecek alımlar ile yukarı yönlü eğilimin 
devam etmesi durumunda 493, 495 ve 497 takip edilmesi gereken 
önemli direnç seviyeleridir. Gelebilecek olası satışlar ile Gram 
Altın’daki eğilimin aşağı yönlü hareketinde ise 488, 485 ve 482 
destek seviyeleri takip edilmelidir.  
 

Günün Gelişmeleri:  
 
Geçtiğimiz Cuma günü kur ve Ons 
tarafındaki yukarı yönlü görünümden 
destek alan Gram Altın’ın takip edilen 
gelişmeler eşliğinde yükselişini 
sürdürdüğü izlenmişti. Haftanın ilk 
işlem gününde ise Türk varlıkları 
üzerindeki iyimser hissiyat kurda sert 
geri çekilmelere neden olmasına ek 
olarak, Ons Altın’daki satışlara 
paralel Gram Altın’ın da aşağı yönlü 
hareketleri takip edildi. 
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2020 3.Çeyrek Müşteri K/Z Dağılımı: %22.81 Karda / %77.19 Zararda 
 
 
 
 
 
 
 
 


